
UCHWAŁA NR XXI/113/2000 
Rady Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 29 grudnia 2000 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) w związku zart.1, art. 25 i art. 33 ustawy z dnia 21 stycznia 2000 r. 
o zmianie niektórych ustaw związanych z funkcjonowaniem administracji publicznej (Dz. U. Nr 12, 
poz. 136) 

Rada Powiatu, uchwala co następuje: 

§1-
W Regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr V/23/99 Rady Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 20.02.1999 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 wprowadza się ust. 7 w brzmieniu: 
„7. W zakresie przewozu zwłok: 
1) przygotowywanie zezwoleń na sprowadzenie zwłok i szczątków z obcego 

państwa, 
2) organizowanie na wniosek właściwego organu przewozu zwłok osób zmarłych 

lub zabitych w miejscach publicznych do najbliższego szpitala mającego 
prosektorium". 

2) w § 22 ust. 1 dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 
„25) kwalifikowanie lokali jako samodzielnych lokali w rozumieniu ustawy z dnia 

24 czerwca 1994 r. o własności lokali". 
3) w §24 

a) ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) realizowanie zadań związanych z zakładaniem i prowadzeniem 
publicznych szkół podstawowych specjalnych i gimnazjów specjalnych, szkół 
ponadgimnazjalnych, w tym z oddziałami integracyjnymi oraz placówek 
oświatowo-wychowawczych, placówek pracy pozaszkolnej, placówek 
kształcenia ustawicznego, poradni psychologiczno-pedagogicznych i innych 
poradni specjalistycznych w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
oraz ośrodków szkolno-wychowawczych". 

ty w ust. 5 skreśla się pkt. 13. 
§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

> 



UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 21 stycznia 2000 r. o zmianie niektórych ustaw 

związanych z funkcjonowaniem administracji publicznej nałożyła na 

powiaty dodatkowe zadania. Część z nich realizowana jest przez 

Starostę lub zarząd powiatu przy pomocy Starostwa Powiatowego. 

Poszczególne wydziały Starostwa Powiatowego otrzymały zatem 

dodatkowe zadania do realizacji, co uzasadnia podjęcie uchwały 

o zmianie Regulaminu organizacyjnego Starostwa. 


